
Referat FAU møte 07.02.2024 kl 18.00 
 

Tilstede: William Fauske, Tom Erik Taule, Katrine Nipen, Maren Falkanger og Josefine Linn 

Moland (referent). 

Sted: Garnes barneskule. 

 

 

1. Årsmøte i FU 

Dato for årets årsmøte i FU må settes og innkalling sendes ut. Utfordringen i år er at et 

nytt styre i FAU har ikke blitt etablert, og det gamle styret fortsetter ut dette skoleåret. 

Forslag fra Synnøve om at vi endrer årsmøtet i FU fra mars til oktober, slik at nytt styre i 

FAU kan etableres da.  

 

Årsmøte i FU holdes 14. mars kl 18.00 på sjettetrinns basen. Saksliste blir sendt ut. 

Fristen til å sende innkalling og årsberetning blir 22. februar. Viktig å få frem i 

innkallingen at årsmøtet i FU er for alle foreldre. Josefine Linn Moland skriver innkalling. 

Tom Erik Taule lager regnskap. 

 

2. Årsberetning 

William Fauske skriver årsberetning for FAU skoleåret 23/24.  

 

3. Trafikkdag 

William Fauske og Trond Wæhle har de siste årene arrangert trafikkdag på Garnes 

barneskole. Politi, ambulanse og brannvesen har vært med.  

 

Midler for årets trafikkdag er søkt om og innvilget. Ønsket er at vi skal klare å få til årets 

trafikkdag også. Trafikkdagen på Garnes skole er egentlig planlagt uken etter vinterferien 

i skolens trafikkuke. 

 

William vil snakke med Trond om det er mulig å få planlagt trafikkdagen på tre uker, da 

dette er et kjekt arrangement for både elever og lærere. 

 

Eventuelt 
 

1. Kvalitetsoppfølgningen 

I april blir det avholdt et kvalitetsoppfølgningsmøte der to representanter fra FAU skal 

representere foreldrene på Garnes barneskole og si noe om foreldrenes mening om et 

spesifikt tema. Målet med kvalitetsoppfølgningen er at skolen skal utvikle systemer og 

praksiser som sikrer at elevene medvirker og er i dialog om mestring og motivasjon. På 

møtet vil også PPT-tjenesten, skolens ledelse, lærere og elevrådet være tilstede. 

 

Årets spørsmål er «Hvordan elevaktive utviklingssamtaler bidrar til at elever og foreldre 

får reflektere over elevens læring og trivsel?»  

 

Hvordan får foreldre og elever reflektere over elevens hverdag i utviklingssamtalen? Hva 

fungerer bra? Hva kan blir bedre? Dette er viktige spørsmål som foreldre ved Garnes 

barneskole må besvare.  

 



Forslaget er at vi lager et Google-forms skjema som skolen kan sende ut på Vigilo og 

FAU kan legge ut på hvert enkelt trinns facebookside. I skjemaet vil det være utformet 

noen «ja» eller «nei» spørsmål om temaet som foreldrene kan svare på.   

 

På årsmøtet til FU vil man gå igjennom spørsmålet fra kvalitetsoppfølgningen og foreldre 

kan komme innspill og kommentarer.  

 

Det er nyttig for skolen og vite hva utbytte foreldre og elever sitter igjen med etter en 

utviklingssamtale. Målet er at elevene skal få være med og vurdere seg selv.  

 

2. Klesutdeling 

Klesutdelingen var en stor suksess og skolen ønsker å videre bringe denne ordningen. 

FAU er enig i dette. 

 

 

 

 

 
 


